М л

Ч > \

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

П РИ К А З
от /Л  - А- РЯ-Р №

пгт Мостовской

Об итогах муниципального конкурса
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка»

В соответствии с планом работы районного управления образованием
администрации муниципального образования Мостовский район, с целью
развития дополнительного образования, популяризации детского творчества с
20 ноября по 15 Декабря 2020г. проведен муниципальный конкурс
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка» (далее -  Конкурс)

На конкурс было предоставлено 310 творческих работ в 7-й номинациях
из 14 общеобразовательных организаций, из 11 дошкольных образовательных
учреждений, учреждений дополнительного образования. Муниципальным
жюри подведены итоги Конкурса, определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1 .Утвердить список победителей и Призеров Конкурса (приложение № 1).
2. Руководителям образовательных организаций:
1) объявить благодарность обучающимся и воспитанникам - победителям

и призерам Конкурса согласно утвержденному списку;
2) объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров Конкурса.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста

районного управления образованием Л. С. Велик.

Приложение
к приказу районного

управления образованием
от 3?• /оЗ. 3 ? 3

Новогодняя игрушка шар

№

п/п
Ф .И .О . у ч астн и к а Н аи м ен о в ан и е  о б р азо вател ьн о го

у ч р еж д ен и я
Ф .И .О . р у ко в о д и тел я Д о л ж н о сть

р у к о в о д и тел я
Р езу л ьтат

1 Г едугош ев А сх ад М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш к о л ьн о е
о б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  д етск и й

"ед у го ш ева  О к сан а
И агам ед о в н а

В осп и татель 2 м есто

2 К олосов А р тем и й сад  ко м б и н и р о в ан н о го  ви да № 2
« Р яб и н к а»  п о сел к а  М о сто вско го

"ед у го ш ева  О к сан а
И агам ед о в н а

В осп и татель 3 м есто

3 Ш и рочен ко
А л ексан д р а

А й теко ва  З у р и ет
М ахм удовна

В осп и татель У ч астн и к

4 Ц рон ова В алери я Д р о н о в а  М ар и н а
С ер геевн а

Т ед аго г -п си х о л о г 1 м есто

5 Ф у р м ан ч у к  Н астя Ф у р м ан ч у к  Е л ен а
З л ад и м и р о в н а

У чи тел ь  - л о го п ед П о б ед и тел ь

6 Е р ем еев  Т и м о ф ей М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш к о л ьн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  д етск и й

З аво д н и к о в а  О л ьга
В и к то р о вн а

В о сп и тател ь У ч астн и к

7 Г  а ф о н о в а  П о л и н а сад  №  8 « К о л о со к »  стан и ц ы  А н д р ю к и Н о ск о в а  Т атьян а
Н и к о л аевн а

В о сп и татель П о б ед и тел ь

8 Г  л о о в а  М и л ан а М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж ден и е

П ап ен ко  О льга
Н и к о лаевн а ,

К л ассн ы й
р у к о в о д и тел ь

2 м есто

9 Ш аб ал и н  Е гор ср едн яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а  № К у зь м ен к о  А н н а К л ассн ы й 3 м есто
10 К у л и к  А н н а 30 и м ен и  М .Л . П о п о ви ч  п оселка

М остовского .
А л ексан д р о вн а р у к о в о д и тел ь 2 м есто

11 П р о в о то р о в  А л ексей

д а  /  \  %%
I  §  5  * /М Б Д О у дс с и и  с а д \»  'ц %

Л азу р ен к о  В ал ен ти н а
В и к то р о в н а

К л ассн ы й
р у к о в о д и тел ь

П о б ед и тел ь

/V» * f L , -  ОГ? И ' I.fl.of'

11

Ю р ьев н а
11 К о л есн и ч ен к о  Е л и зар Р езн и к о в а  И р и н а

В л ад и м и р о в н а
В о сп и тател ь 3 м есто

12 К о н е в ц о в а  Т аи си я П о л у п ан о в а  М ар и н а
Ю р ьевн а

В о сп и тател ь П о б ед и тел ь

13 Ш е м я к и н а  А р и н а М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш к о л ьн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  д етск и й

С и м о н о ва  О леся
С ер геевн а

В о сп и тател ь 3 м есто

14 В о р о б ьев  К о н стан ти н сад  № 12  « А л ен у ш к а»  п о сел к а  П себ ай К о р о ты ч  Н атал ья
В л ад и м и р о в н а

М у зы кал ьн ы й
р у к о в о д и тел ь

2 м есто

15 К ар ам у ш к о  А н д р ей Б о н д ар ен к о  А н н а
В аси л ьевн а

В о сп и татель 2 м есто

16 С м и р н о в  Д м и тр и й М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш к о л ьн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  д етск и й
сад  №  9 « И в у ш ка»  п о с е л к а  М о сто вск о го

А л и п о в а  Н атал ья
И в ан о в н а

В о сп и татель 2 м есто

17 Т о к а р е в а  У л ь ян а М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  у ч р еж ден и е
д о п о л н и тел ьн о го  о б р азо в ан и я  «Д ом
д етск о го  тв о р ч еств а»  п о сел к а
М о сто вско го

Х ау сто в а  Э л л а
Д м и тр и ев н а

П ед аго г
д о п о л н и тел ьн о го
о б р азо ван и я

3 м есто

18 Р ад о вн я  А н астаси я М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е
ср едн яя  о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш ко л а  №
5 и м ен и  А .П . Л и м ар ен к о  п о сел к а
П себай

М о р гу н о ва  Л ю д м и л а
Н и к о л аевн а

У чи тел ь  р у сско го
язы ка  и л и тер ату р ы

2 м есто

19 Б р аж н и к о в  А ртем М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е
средн яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а  № 2
и м ен и  Л .Н . П л ак си н а  пос. М о сто вско го

К р и к у н ен к о  О л ьга
В аси л ьевн а

П о б ед и тел ь

20 Д р о б ы ш ев а  А н гел и н а М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш к о л ьн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  д етск и й

С ев о стьян о в а  М ари я
А л ек сан д р о вн а

В о сп и татель 1 м есто

21 З ах ар о в а  А н астаси я сад  ко м б и н и р о ван н о го  ви д а  №  10
« М алы ш о к»  п о селк а  П себ ай

Зам ар у ев а  О л ьга
М и х ай л о в н а

В о сп и татель П о б ед и тел ь

22 М и р о ш н и ч ен к о
С ергей

/У> /  \
___ /У?£*/адОг>.-«иая\.^У____________

К у д р и н а  Н елли
В и к то р о вн а

В о сп и татель П о б ед и тел ь

«омГинированного
! teijiyManwtu ok" /

'-et'pr
w  х-УЛ
ys&fibn0? W''- У

N jg W ^ W  ~
^^gaaioi% 0?-'

SHQ3 Wat

J: У
У  < r.

11